
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1111 Smtr/Thn : 1 / 2019 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 040503008 / Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
NAMA MK : Pengantar Ilmu Komunikasi SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR ILMU KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201910415411 AJI RAMA WIJAKSANA - 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 50.00 70.00 67.38 B-

2 201910415172 AKHYANA CAHYA PUTRA - 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 50.00 65.00 66.00 B-

3 201910415161 AYUNING CHESAR TAHLIA - 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 60.00 80.00 74.38 B+

4 201910415417 DENDRA ARIF FADILLAH - 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 75.00 60.00 75.00 71.75 B

5 201910415204 DHANI WUWUNGAN - 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 80.00 85.00 90.00 86.88 A

6 201910415239 DWIKY NURROCHMAN SUSANTO - 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 60.00 70.00 70.38 B

7 201910415118 ESTER YOSEPHINE LESTARI MANALU - 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 60.00 70.00 70.38 B

8 201910415381 FAHRI SILMI JAWAH ARIL ULA - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 0.00 50.00 0.00 20.63 E

9 201910415216 FERDI FAZRIN SUSANTO - 75.00 50.00 50.00 0.00 0.00 81.25 58.33 50.00 70.00 62.79 C+

10 201710415213 HARITS RISTA SANJAYA - 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 81.25 70.00 65.00 75.00 71.63 B

11 201910415238 IBNU FAJAR PRIATNA - 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 81.25 75.00 65.00 70.00 70.63 B

12 201910415394 JULIA ANDLIN DWI PUTRI - 80.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 76.67 65.00 0.00 43.58 E

13 201910415271 KEZIA THEODORA ALEXANDER - 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 60.00 75.00 73.00 B+

14 201910415230 MILLA NURAINI - 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 75.00 80.00 79.50 A-

15 201710415176 MOCHAMMAD ZHAFRAN HABIB - 50.00 50.00 50.00 0.00 0.00 75.00 50.00 60.00 65.00 61.50 C+

16 201810415147 MONICA GABRIELLA SIMANJUNTAK - 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 73.33 75.00 85.00 79.92 A-

17 201910415199 MUHAMAD ARIQ BAYU PRADIPTA - 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 75.00 50.00 60.00 62.75 C+

18 201910415445 MUHAMAD RESA ADI PAMUNGKAS - 75.00 50.00 75.00 0.00 0.00 87.50 66.67 55.00 70.00 66.58 B-

19 201810415231 MUHAMMAD DINAR ILHAM REALDI - 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 81.25 73.33 60.00 65.00 66.79 B-

20 201910415145 MUHAMMAD RAFLI MUBAROK - 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 50.00 70.00 67.38 B-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1111 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
NAMA MK : Pengantar Ilmu Komunikasi SKS : 3 NID : 040503008
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR ILMU KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201910415352 MUHAMMAD RIFQO AGRIN AL-YAFII - 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 65.00 75.00 73.50 B+

22 201910415299 NAUFAL FAHRUL RIZAL - 77.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.67 55.00 65.00 67.63 B-

23 201810415296 NENENG DIAN ANGELIN - 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 87.00 90.00 86.48 A

24 201810415322 NOUVAL RAMANDHANU - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37.50 0.00 0.00 0.00 3.75 E

25 201910415244 PRADILAH PARJONO - 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 60.00 75.00 73.00 B+

26 201910415188 PUTRA APRIVA FATAH - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00 0.00 50.00 0.00 17.50 E

27 201810415112 PUTRI IMELDA FEBRIANTI - 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 70.00 65.00 80.00 74.88 B+

28 201810415227 RAIHAN KHAIRULLAH - 50.00 70.00 70.00 0.00 0.00 81.25 63.33 60.00 75.00 68.79 B

29 201910415443 RAJA RAHMAN ARIF - 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 81.25 75.00 55.00 65.00 65.63 B-

30 201910415458 RARA REFLI NURDIANI - 75.00 50.00 75.00 0.00 0.00 100.00 66.67 70.00 70.00 72.33 B+

31 201910415246 RAUL GONZALES - 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 81.25 75.00 55.00 75.00 69.63 B

32 201810415104 RIA HERLINA SIHOMBING - 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 70.00 65.00 80.00 74.88 B+

33 201910415315 RIZQIA RAFA SHABIRAH - 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 75.00 90.00 82.50 A

34 201910415359 SAEPUL BAHRI - 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 55.00 70.00 69.50 B

35 201810415115 SITI RIDA AMALIA YASIN - 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 73.33 60.00 65.00 67.42 B-

36 201810415157 SRI MULYANIH - 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 75.00 50.00 70.00 66.75 B-

37 201810415061 SUTRISNO - 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 75.00 46.67 50.00 0.00 31.83 E

38 201910415354 THASYA HANNA FITRIAH - 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 65.00 75.00 74.50 B+

39 201810415098 TIARA ARTAMEVIA RIYANTO - 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.33 80.00 70.00 76.67 A-

40 201910415371 TIARA DEWI ASMARANI - 75.00 50.00 75.00 0.00 0.00 93.75 66.67 65.00 70.00 70.21 B
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41 201910415121 TSAUQI STANSA - 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 65.00 80.00 76.50 A-

42 201910415276 ZAFIERA SYAFA PUTRI INDIRA - 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 70.00 85.00 80.00 A

43 201910415229 ZELIKA ANANDA SRI UTOMO - 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 65.00 80.00 76.50 A-
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NO NPM NAMA
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ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201710415123 ADHITYA TRI WANTARA - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 60.00 0.00 23.00 E

2 201810415264 ADITIYA IRFAN MAULANA - 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 81.25 75.00 60.00 70.00 69.13 B

3 201910415225 ALISSA NUR ARGINI - 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 55.00 70.00 68.50 B

4 201910415321 ALVIN ARADHANA PUTRA - 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 75.00 50.00 60.00 62.75 C+

5 201910415367 AMANDA HERUVA PUTRI - 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 60.00 75.00 73.00 B+

6 201910415289 ANISHA FITRIAYUNI - 80.00 75.00 70.00 0.00 0.00 100.00 75.00 50.00 70.00 68.00 B

7 201910415306 AUDIA DWI DHAMAYANTI - 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 60.00 75.00 73.00 B+

8 201910415243 AULIA RAMADHANI AFIYAH - 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 55.00 90.00 76.50 A-

9 201910415264 CITRA ADITYANINGRUM - 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 80.00 90.00 84.00 A

10 201910415290 DARA NANDADITYA SYAHPUTERI - 70.00 70.00 50.00 0.00 0.00 93.75 63.33 60.00 85.00 74.04 B+

11 201810415278 DARREN REVELINO AWONDATU - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 60.00 0.00 23.00 E

12 201810415260 DITA TRIAWAN - 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 81.25 70.00 65.00 90.00 77.63 A-

13 201910415234 DWI AJENG SRI RAHAYU - 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 70.00 90.00 81.00 A

14 201910415284 EZRA MARCELINE TIWOW - 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A

15 201910415391 FACHRUL ASMAL SETIAWAN - 75.00 50.00 50.00 0.00 0.00 93.75 58.33 50.00 60.00 60.04 C+

16 201810415259 FAHLA PUSPA PURNAMA ZILLA - 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 50.00 70.00 67.38 B-

17 201910415253 FAIZAH ZAHROTUNNISA - 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 70.00 65.00 90.00 78.88 A-

18 201910415302 FARHAN HAFIZHUDIN - 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 50.00 75.00 70.00 B

19 201910415361 FIRDA ANNISA UTAMI - 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 75.00 50.00 70.00 66.75 B-

20 201910415235 GEBI AMARTIA IBRAHIM - 50.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 63.33 90.00 90.00 85.04 A
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21 201910415388 HISTIQOMAH - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.50 0.00 0.00 0.00 1.25 E

22 201810415170 HISYAM ZAINUL MUTTAQIN - 70.00 50.00 0.00 0.00 0.00 81.25 40.00 50.00 70.00 59.13 C

23 201810415255 I GEDE ARYADI DHARMA - 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 81.25 75.00 60.00 65.00 67.13 B-

24 201810415269 I MADE AGUS ARYA WIBAWA - 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 60.00 75.00 73.00 B+

25 201910415410 INTAN GAZELA ABI - 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 65.00 80.00 75.88 B+

26 201910415311 JONATHAN RONDONUWU - 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 50.00 65.00 65.38 B-

27 201810415283 MOCHAMMAD FAHMI MAHARDIKA - 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 87.50 70.00 50.00 70.00 65.75 B-

28 201910415329 MUHAMAD FERDIANSYAH - 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 60.00 65.00 69.00 B

29 201910415364 MUHAMMAD DEVIS AFAS - 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 50.00 65.00 65.38 B-

30 201810415268 MUHAMMAD RAFIF HERDIANSYAH - 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 60.00 75.00 73.00 B+

31 201910415387 NAHDA SYIFA PUTRI PRATAMA - 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 70.00 75.00 90.00 81.88 A

32 201810415323 OTAN JULIMA - 50.00 70.00 50.00 0.00 0.00 87.50 56.67 60.00 65.00 64.08 B-

33 201910415358 PIPIN YOGA ARYA PRATAMA - 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 50.00 65.00 66.00 B-

34 201910415215 PUTRI NURKHALIZA - 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 65.00 70.00 72.50 B+

35 201810415273 RIMA KURNIANSYAH - 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 65.00 90.00 79.50 A-

36 201910415363 ROFIQOH ISNAINI - 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 70.00 70.00 74.00 B+

37 201910415226 SUCI SURYANI - 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 65.00 90.00 79.50 A-

38 201710415071 SYAIFUL ANWAR - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 50.00 0.00 20.00 E

39 201910415267 TRIESTU KHARISMA CAHYANINGRUM - 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 50.00 75.00 70.00 B

40 201910415313 ZHEELLA TIARA PUTRI WIJAYA - 50.00 65.00 75.00 0.00 0.00 81.25 63.33 50.00 80.00 67.79 B-
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DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR LOGIKA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201910415070 ADE ARIFA SABRI - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 75.00 80.00 78.50 A-

2 201810415315 AHMAD FARHAN - 70.00 70.00 70.00 70.00 50.00 100.00 66.00 60.00 60.00 65.20 B-

3 201910415016 ALFANI SAHRIL FEBRIAN - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 50.00 85.00 73.00 B+

4 201810415068 ALYDA HANA MAHRIFA - 75.00 75.00 75.00 75.00 75.00 87.50 75.00 50.00 70.00 66.75 B-

5 201910415163 ANAK AGUNG BAGUS PERMANA PUTRA - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 60.00 85.00 76.00 A-

6 201910415030 ANDRI LEGIANSYAH - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 75.00 80.00 78.50 A-

7 201810415137 ANITA WULANDARI - 75.00 75.00 75.00 75.00 75.00 81.25 75.00 50.00 70.00 66.13 B-

8 201910415203 ANUGRAH FERYANSYAH - 75.00 75.00 75.00 75.00 75.00 93.75 75.00 60.00 60.00 66.38 B-

9 201910415195 APRILIA YULISTI - 75.00 75.00 75.00 75.00 75.00 100.00 75.00 50.00 75.00 70.00 B

10 201810415033 ARMANIAH AGUSTIN DIOSI - 70.00 50.00 50.00 50.00 70.00 68.75 58.00 60.00 80.00 68.48 B

11 201910415362 ARYA DWI PUTRA - 75.00 75.00 75.00 75.00 75.00 93.75 75.00 60.00 85.00 76.38 A-

12 201910415012 ARYA TRI WICAKSONO - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 70.00 70.00 73.00 B+

13 201910415453 CAHYANA AHMADJAYADI PRIATNA - 70.00 70.00 70.00 70.00 0.00 93.75 56.00 55.00 0.00 37.08 E

14 201810415060 DANI MUTIA SARI - 50.00 70.00 70.00 70.00 70.00 81.25 66.00 50.00 85.00 70.33 B

15 201710415016 DESTIARA HERIANI - 70.00 50.00 70.00 70.00 70.00 87.50 66.00 75.00 70.00 72.45 B+

16 201910415006 DIVA ALYA RACHMAWATI - 75.00 75.00 75.00 75.00 75.00 100.00 75.00 65.00 60.00 68.50 B

17 201910415066 EDO DWISATRIA PUTRA YAHYA - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 60.00 85.00 76.00 A-

18 201810415171 HARPALASI PRATIWI S. - 70.00 70.00 50.00 70.00 50.00 87.50 62.00 50.00 0.00 36.15 E

19 201910415075 ILHAM BAHAR MUHARAM - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 80.00 90.00 84.00 A

20 201910415460 ILHAM FADILLAH - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 70.00 95.00 83.00 A
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21 201810415057 IRFAN IZZUDIN - 70.00 80.00 70.00 70.00 50.00 87.50 68.00 65.00 70.00 69.85 B

22 201910415057 KATHARINA HANAULI NAIBAHO - 70.00 50.00 70.00 50.00 50.00 81.25 58.00 50.00 60.00 58.73 C

23 201910415146 KELLY ASSYIFA FAZIRA - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 87.50 70.00 70.00 70.00 71.75 B

24 201910415078 MAYLISA HIDAYATUL JANNAH - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 80.00 95.00 86.00 A

25 201910415081 MONIKA FAJAR SARI - 70.00 70.00 70.00 70.00 50.00 100.00 66.00 70.00 65.00 70.20 B

26 201810415087 MUHAMAD FADLI RAMDHANI - 60.00 70.00 60.00 50.00 70.00 81.25 62.00 55.00 70.00 65.03 B-

27 201910415005 NAUFAL ROFI FADLULLAH - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 85.00 70.00 77.50 A-

28 201910415009 NOVITA TIA DEVI - 70.00 50.00 75.00 75.00 75.00 87.50 69.00 75.00 70.00 73.05 B+

29 201910417002 NUR LATIFAH AZIZAH - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 93.75 70.00 70.00 80.00 76.38 A-

30 201810415062 RAMADHAN DITA AYUNINGTYAS - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 87.50 70.00 65.00 85.00 76.25 A-

31 201810415149 RISMA JUWITA - 75.00 75.00 75.00 75.00 75.00 93.75 75.00 60.00 70.00 70.38 B

32 201810415138 SANDI BRAMASTA - 70.00 70.00 70.00 50.00 70.00 62.50 66.00 50.00 0.00 34.45 E

33 201910415082 SOEBIANTO AFDULAH - 70.00 70.00 70.00 70.00 50.00 100.00 66.00 75.00 65.00 71.70 B

34 201910415010 SONIA RAIHANI - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 93.75 70.00 55.00 85.00 73.88 B+

35 201910415189 VALLENTIEN SEKAR KINANTI - 75.00 75.00 75.00 75.00 50.00 100.00 70.00 50.00 70.00 67.00 B-

36 201910415040 VINI AMALIA EFENDI - 70.00 75.00 70.00 70.00 70.00 93.75 71.00 65.00 75.00 73.08 B+

37 201810415248 VITALOKA DIANA PUTRI - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 93.75 70.00 60.00 80.00 73.38 B+

38 201910415452 YEARNINDRA DELTIVIRA HAFIZ - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31.25 0.00 0.00 0.00 3.13 E

39 201910415455 YOHANES SEPTIANUS - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 93.75 70.00 65.00 85.00 76.88 A-

40 201910415041 YOSEF ADI WIYONO - 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 14.00 70.00 0.00 29.43 E

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1115 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
NAMA MK : Pengantar Logika SKS : 2 NID : 040503008
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1B1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR LOGIKA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 201910415007 ZIHAN ADJIE PRATAMI PUTRI - 70.00 70.00 70.00 75.00 75.00 93.75 72.00 65.00 70.00 71.28 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2324 Smtr/Thn : 3 / 2019 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 040503008 / Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
NAMA MK : Penulisan Media SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENULISAN MEDIA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201710415234 ADINDA DELLA ANJANI - 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 80.00 75.00 80.00 79.88 A-

2 201810415237 ANDI TRIYASETIAWAN - 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 81.25 80.00 70.00 80.00 77.13 A-

3 201710415204 ANGGRAENI DWI SETYA - 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 87.50 80.00 84.00 79.00 81.55 A

4 201810415160 ANITA DWI LESTARI - 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 80.00 85.00 80.00 82.88 A

5 201710415179 ARDI RAHMAWAN - 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 81.25 80.00 76.00 79.00 78.53 A-

6 201810415249 DAFFA RIZKY RAHARDIAN  PUTRA - 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 81.25 80.00 73.00 78.00 77.23 A-

7 201810415206 DEDE OKTA MAULANA - 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 71.00 80.00 79.30 A-

8 201810415241 DIAH AYU DEWI PERMATA SARI - 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 75.00 80.00 75.00 80.00 78.00 A-

9 201810415299 FIKRY ARFANSYAH - 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 81.25 80.00 90.00 80.00 83.13 A

10 201710415177 FINA KHOEROTUNISA - 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 89.00 78.00 83.90 A

11 201710415112 GATI SETYONINGTYAS - 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 80.00 80.15 A

12 201810415200 HANIF ZAINUL ARIFIN - 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 62.50 80.00 60.00 0.00 40.25 E

13 201710415213 HARITS RISTA SANJAYA - 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 87.50 80.00 72.00 80.00 78.35 A-

14 201710415206 HILDA AUBINA - 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 75.00 81.50 A

15 201810415244 IBNU ABBAS FIRMANSAH - 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A

16 201710415159 LEWINSKY IDA UNEPUTTY - 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 80.00 85.00 80.00 82.88 A

17 201710415209 LUTFHI NOOR FAWZI - 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 80.00 70.00 78.00 77.58 A-

18 201710415104 LUTHFAN HULMAN - 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 80.00 78.00 82.00 81.58 A

19 201810415252 MAAJID ZAINULARIFIN - 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 87.50 80.00 65.00 79.00 75.85 B+

20 201710415219 MAGNOLIA AMANDA - 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 80.00 83.50 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2324 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
NAMA MK : Penulisan Media SKS : 3 NID : 040503008
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENULISAN MEDIA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201710415176 MOCHAMMAD ZHAFRAN HABIB - 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75.00 25.00 60.00 0.00 30.50 E

22 201710415146 MUHAMAD AZZAM AMRULLAH - 75.00 0.00 75.00 0.00 0.00 62.50 50.00 70.00 0.00 37.25 E

23 201610415314 MUHAMMAD ASADULLOH AL FATHI - 0.00 80.00 50.00 0.00 0.00 75.00 43.33 76.00 85.00 72.97 B+

24 201810415198 MUHAMMAD NUR FIKRI - 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 80.00 71.00 85.00 80.68 A

25 201810415220 MYRA SAHEEFAH DAUDTRI - 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 75.00 78.00 78.08 A-

26 201710415182 NABILA DELANOVIRA - 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 87.50 70.00 78.00 79.00 77.75 A-

27 201810415229 NAUFAL NAZHIF KURNIAWAN - 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 75.00 50.00 80.00 70.75 B

28 201810415228 NERISSA ARVIANA HARIYANTO - 80.00 80.00 70.00 0.00 0.00 93.75 76.67 75.00 85.00 81.21 A

29 201710415160 NOVIA WULANDARI - 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 80.00 79.00 78.00 80.28 A

30 201810415152 NUR IKSAN - 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 98.00 80.00 87.40 A

31 201810415226 PANJI PRAYOGO - 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 81.25 80.00 81.00 79.00 80.03 A

32 201810415245 RAHULLOH FIRMANSYAH - 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 80.00 70.00 80.00 78.38 A-

33 201710415139 RAKA FADHILLAH - 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 80.00 80.00 80.00 81.38 A

34 201710415214 SAFIRA RAMADHANI - 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 87.50 80.00 72.00 79.00 77.95 A-

35 201710415110 SENDHI YOHAN - 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 81.25 80.00 75.00 80.00 78.63 A-

36 201810415238 SENO WISNU SETIAWAN - 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 75.00 80.00 80.00 80.00 79.50 A-

37 201710415147 SULTAN AZIZ JABBAR - 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 87.50 80.00 90.00 77.00 82.55 A

38 201710415189 SYAHRIL BACHTIAR - 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 46.67 60.00 75.00 66.08 B-

39 201810415221 VENNY ANGGRAINI - 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 81.25 80.00 80.00 80.00 80.13 A

40 201710415187 ZAHRINA MALAHATI HUWAINA AWANIS SALWA PANDORES - 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 92.00 80.00 85.60 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2324 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
NAMA MK : Penulisan Media SKS : 3 NID : 040503008
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENULISAN MEDIA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2324 Smtr/Thn : 3 / 2019 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 040503008 / Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
NAMA MK : Penulisan Media SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3B1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENULISAN MEDIA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201810415315 AHMAD FARHAN - 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 80.00 60.00 80.00 75.38 B+

2 201810415068 ALYDA HANA MAHRIFA - 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 73.33 87.00 80.00 82.14 A

3 201810415124 AMALLIA PUTRI AMIRULLAH - 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 80.00 95.00 78.00 85.08 A

4 201810415116 AMIRA RIZKY MELYASARI - 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 23.33 70.00 80.00 65.79 B-

5 201710417003 ANDI ADAM ADAMI - 75.00 75.00 80.00 0.00 0.00 93.75 76.67 75.00 80.00 79.21 A-

6 201810415053 ANDRE GIOVANI - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31.25 0.00 0.00 0.00 3.13 E

7 201810415092 ANISHA FAIRUZA - 80.00 80.00 70.00 0.00 0.00 75.00 76.67 85.00 80.00 80.33 A

8 201810415137 ANITA WULANDARI - 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 81.25 70.00 65.00 80.00 73.63 B+

9 201810415145 ARIEF MAULANA - 70.00 60.00 70.00 0.00 0.00 81.25 66.67 70.00 79.00 74.06 B+

10 201810415033 ARMANIAH AGUSTIN DIOSI - 0.00 0.00 75.00 0.00 0.00 56.25 25.00 80.00 81.00 67.03 B-

11 201810415246 CITRA DEWI ANJANI - 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 81.25 80.00 60.00 80.00 74.13 B+

12 201810415176 DESSY AMRU WIDYASARI - 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 81.25 80.00 78.00 82.00 80.33 A

13 201510415095 DHYA FARRA UTAMI - 70.00 0.00 70.00 0.00 0.00 75.00 46.67 70.00 80.00 69.83 B

14 201810415029 DONNY MARDINATA SANJAYA - 70.00 70.00 80.00 0.00 0.00 75.00 73.33 65.00 82.00 74.47 B+

15 201810415233 FENNA LIFRIDA - 0.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 46.67 88.00 80.00 77.11 A-

16 201810415251 HALIMATUS ANDJANI - 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 80.00 80.00 80.00 81.38 A

17 201810415065 HANZHA NURAUDIA RAHMAN - 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 91.00 80.00 85.30 A

18 201810415171 HARPALASI PRATIWI S. - 80.00 70.00 0.00 0.00 0.00 75.00 50.00 77.00 80.00 72.60 B+

19 201810415057 IRFAN IZZUDIN - 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 80.00 90.00 85.00 86.38 A

20 201810415088 JORDIAN ISA SANDRY - 70.00 60.00 50.00 0.00 0.00 75.00 60.00 81.00 80.00 75.80 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2324 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
NAMA MK : Penulisan Media SKS : 3 NID : 040503008
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3B1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENULISAN MEDIA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201810415047 KHOIRUL RIZAL SURYANTO - 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 81.25 73.33 70.00 80.00 75.79 B+

22 201810415307 KIKI NURHARYADI - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37.50 0.00 0.00 0.00 3.75 E

23 201810415087 MUHAMAD FADLI RAMDHANI - 70.00 0.00 70.00 0.00 0.00 87.50 46.67 85.00 80.00 75.58 B+

24 201810415094 MUHAMMAD RAFLY AKBAR - 70.00 80.00 85.00 0.00 0.00 87.50 78.33 93.00 80.00 84.32 A

25 201810415151 MUKTI AYUNDARI - 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 65.00 80.00 75.88 B+

26 201810415172 NITO TEGAR CHRISMAWAN - 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 87.50 80.00 50.00 80.00 71.75 B

27 201810415048 PRATIWI LESTYA RUDIN - 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 70.00 70.00 80.00 76.38 A-

28 201810415027 PUTRI HOTMA REDITA - 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 96.00 80.00 85.80 A

29 201810415062 RAMADHAN DITA AYUNINGTYAS - 80.00 70.00 70.00 0.00 0.00 81.25 73.33 75.00 85.00 79.29 A-

30 201810415129 RANI - 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 80.00 80.50 A

31 201810415045 RIDHO KRISNA AMUKTI - 75.00 75.00 60.00 0.00 0.00 93.75 70.00 65.00 82.00 75.68 B+

32 201810415149 RISMA JUWITA - 70.00 0.00 70.00 0.00 0.00 81.25 46.67 65.00 80.00 68.96 B

33 201810415311 RIZKI ADITYA PRATAMA - 70.00 70.00 60.00 0.00 0.00 87.50 66.67 65.00 80.00 73.58 B+

34 201810415138 SANDI BRAMASTA - 0.00 70.00 70.00 0.00 0.00 87.50 46.67 67.00 70.00 66.18 B-

35 201710415011 SOKO NUGROHO - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 55.00 0.00 21.50 E

36 201810415308 STINISKY DENANDA OLCWA - 70.00 60.00 60.00 0.00 0.00 75.00 63.33 70.00 80.00 73.17 B+

37 201810415144 SYALSAVIRA BALQIS ISHAK - 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 87.50 80.00 70.00 80.00 77.75 A-

38 201810415248 VITALOKA DIANA PUTRI - 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 70.00 80.00 77.38 A-

39 201810415215 VIVI DELLA ATIKA - 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 87.50 80.00 96.00 0.00 53.55 D

40 201810415317 YOHANES JUAN DANIEL - 70.00 70.00 65.00 0.00 0.00 93.75 68.33 65.00 80.00 74.54 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2324 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
NAMA MK : Penulisan Media SKS : 3 NID : 040503008
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3B1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENULISAN MEDIA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 201910417001 YUNI MUTIANA - 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M



Daftar Absensi Mahasiswa

No Mahasiswa Total Hadir
1 201910415411 - AJI RAMA WIJAKSANA 0
2 201910415172 - AKHYANA CAHYA PUTRA 0
3 201910415161 - AYUNING CHESAR TAHLIA 0
4 201910415417 - DENDRA ARIF FADILLAH 0
5 201910415204 - DHANI WUWUNGAN 0
6 201910415239 - DWIKY NURROCHMAN SUSANTO 0
7 201910415118 - ESTER YOSEPHINE LESTARI MANALU 0
8 201910415381 - FAHRI SILMI JAWAH ARIL ULA 0
9 201910415216 - FERDI FAZRIN SUSANTO 0
10 201710415213 - HARITS RISTA SANJAYA 0
11 201910415238 - IBNU FAJAR PRIATNA 0
12 201910415394 - JULIA ANDLIN DWI PUTRI 0
13 201910415271 - KEZIA THEODORA ALEXANDER 0
14 201910415230 - MILLA NURAINI 0
15 201710415176 - MOCHAMMAD ZHAFRAN HABIB 0
16 201810415147 - MONICA GABRIELLA SIMANJUNTAK 0
17 201910415199 - MUHAMAD ARIQ BAYU PRADIPTA 0
18 201910415445 - MUHAMAD RESA ADI PAMUNGKAS 0
19 201810415231 - MUHAMMAD DINAR ILHAM REALDI 0
20 201910415145 - MUHAMMAD RAFLI MUBAROK 0
21 201910415352 - MUHAMMAD RIFQO AGRIN AL-YAFII 0
22 201910415299 - NAUFAL FAHRUL RIZAL 0
23 201810415296 - NENENG DIAN ANGELIN 0
24 201810415322 - NOUVAL RAMANDHANU 0
25 201910415244 - PRADILAH PARJONO 0
26 201910415188 - PUTRA APRIVA FATAH 0
27 201810415112 - PUTRI IMELDA FEBRIANTI 0
28 201810415227 - RAIHAN KHAIRULLAH 0
29 201910415443 - RAJA RAHMAN ARIF 0
30 201910415458 - RARA REFLI NURDIANI 0
31 201910415246 - RAUL GONZALES 0
32 201810415104 - RIA HERLINA SIHOMBING 0
33 201910415315 - RIZQIA RAFA SHABIRAH 0
34 201910415359 - SAEPUL BAHRI 0
35 201810415115 - SITI RIDA AMALIA YASIN 0
36 201810415157 - SRI MULYANIH 0
37 201810415061 - SUTRISNO 0
38 201910415354 - THASYA HANNA FITRIAH 0
39 201810415098 - TIARA ARTAMEVIA RIYANTO 0
40 201910415371 - TIARA DEWI ASMARANI 0
41 201910415121 - TSAUQI STANSA 0
42 201910415276 - ZAFIERA SYAFA PUTRI INDIRA 0
43 201910415229 - ZELIKA ANANDA SRI UTOMO 0



Daftar Absensi Mahasiswa

No Mahasiswa Total Hadir
1 201710415123 - ADHITYA TRI WANTARA 0
2 201810415264 - ADITIYA IRFAN MAULANA 0
3 201910415225 - ALISSA NUR ARGINI 0
4 201910415321 - ALVIN ARADHANA PUTRA 0
5 201910415367 - AMANDA HERUVA PUTRI 0
6 201910415289 - ANISHA FITRIAYUNI 0
7 201910415306 - AUDIA DWI DHAMAYANTI 0
8 201910415243 - AULIA RAMADHANI AFIYAH 0
9 201910415264 - CITRA ADITYANINGRUM 0

10 201910415290 - DARA NANDADITYA SYAHPUTERI 0
11 201810415278 - DARREN REVELINO AWONDATU 0
12 201810415260 - DITA TRIAWAN 0
13 201910415234 - DWI AJENG SRI RAHAYU 0
14 201910415284 - EZRA MARCELINE TIWOW 0
15 201910415391 - FACHRUL ASMAL SETIAWAN 0
16 201810415259 - FAHLA PUSPA PURNAMA ZILLA 0
17 201910415253 - FAIZAH ZAHROTUNNISA 0
18 201910415302 - FARHAN HAFIZHUDIN 0
19 201910415361 - FIRDA ANNISA UTAMI 0
20 201910415235 - GEBI AMARTIA IBRAHIM 0
21 201810415170 - HISYAM ZAINUL MUTTAQIN 0
22 201810415255 - I GEDE ARYADI DHARMA 0
23 201810415269 - I MADE AGUS ARYA WIBAWA 0
24 201910415410 - INTAN GAZELA ABI 0
25 201910415311 - JONATHAN RONDONUWU 0
26 201810415283 - MOCHAMMAD FAHMI MAHARDIKA 0
27 201910415329 - MUHAMAD FERDIANSYAH 0
28 201910415364 - MUHAMMAD DEVIS AFAS 0
29 201810415268 - MUHAMMAD RAFIF HERDIANSYAH 0
30 201910415387 - NAHDA SYIFA PUTRI PRATAMA 0
31 201810415323 - OTAN JULIMA 0
32 201910415358 - PIPIN YOGA ARYA PRATAMA 0
33 201910415215 - PUTRI NURKHALIZA 0
34 201810415273 - RIMA KURNIANSYAH 0
35 201910415363 - ROFIQOH ISNAINI 0
36 201910415226 - SUCI SURYANI 0
37 201710415071 - SYAIFUL ANWAR 0
38 201910415267 - TRIESTU KHARISMA CAHYANINGRUM 0
39 201910415313 - ZHEELLA TIARA PUTRI WIJAYA 0



Daftar Absensi Mahasiswa

No Mahasiswa Total Hadir
1 201910415070 - ADE ARIFA SABRI 0
2 201810415315 - AHMAD FARHAN 0
3 201910415016 - ALFANI SAHRIL FEBRIAN 0
4 201810415068 - ALYDA HANA MAHRIFA 0
5 201910415163 - ANAK AGUNG BAGUS PERMANA PUTRA 0
6 201910415030 - ANDRI LEGIANSYAH 0
7 201810415137 - ANITA WULANDARI 0
8 201910415203 - ANUGRAH FERYANSYAH 0
9 201910415195 - APRILIA YULISTI 0
10 201810415033 - ARMANIAH AGUSTIN DIOSI 0
11 201910415362 - ARYA DWI PUTRA 0
12 201910415012 - ARYA TRI WICAKSONO 0
13 201910415453 - CAHYANA AHMADJAYADI PRIATNA 0
14 201810415060 - DANI MUTIA SARI 0
15 201710415016 - DESTIARA HERIANI 0
16 201910415006 - DIVA ALYA RACHMAWATI 0
17 201910415066 - EDO DWISATRIA PUTRA YAHYA 0
18 201810415171 - HARPALASI PRATIWI S. 0
19 201910415075 - ILHAM BAHAR MUHARAM 0
20 201910415460 - ILHAM FADILLAH 0
21 201810415057 - IRFAN IZZUDIN 0
22 201910415057 - KATHARINA HANAULI NAIBAHO 0
23 201910415146 - KELLY ASSYIFA FAZIRA 0
24 201910415078 - MAYLISA HIDAYATUL JANNAH 0
25 201910415081 - MONIKA FAJAR SARI 0
26 201810415087 - MUHAMAD FADLI RAMDHANI 0
27 201910415005 - NAUFAL ROFI FADLULLAH 0
28 201910415009 - NOVITA TIA DEVI 0
29 201910417002 - NUR LATIFAH AZIZAH 0
30 201810415062 - RAMADHAN DITA AYUNINGTYAS 0
31 201810415149 - RISMA JUWITA 0
32 201810415138 - SANDI BRAMASTA 0
33 201910415082 - SOEBIANTO AFDULAH 0
34 201910415010 - SONIA RAIHANI 0
35 201910415189 - VALLENTIEN SEKAR KINANTI 0
36 201910415040 - VINI AMALIA EFENDI 0
37 201810415248 - VITALOKA DIANA PUTRI 0
38 201910415452 - YEARNINDRA DELTIVIRA HAFIZ 0
39 201910415455 - YOHANES SEPTIANUS 0
40 201910415041 - YOSEF ADI WIYONO 0
41 201910415007 - ZIHAN ADJIE PRATAMI PUTRI 0



Daftar Absensi Mahasiswa

No Mahasiswa Total Hadir
1 201710415234 - ADINDA DELLA ANJANI 0
2 201810415237 - ANDI TRIYASETIAWAN 0
3 201710415204 - ANGGRAENI DWI SETYA 0
4 201810415160 - ANITA DWI LESTARI 0
5 201710415179 - ARDI RAHMAWAN 0
6 201810415249 - DAFFA RIZKY RAHARDIAN PUTRA 0
7 201810415206 - DEDE OKTA MAULANA 0
8 201810415241 - DIAH AYU DEWI PERMATA SARI 0
9 201810415299 - FIKRY ARFANSYAH 0

10 201710415177 - FINA KHOEROTUNISA 0
11 201710415112 - GATI SETYONINGTYAS 0
12 201810415200 - HANIF ZAINUL ARIFIN 0
13 201710415213 - HARITS RISTA SANJAYA 0
14 201710415206 - HILDA AUBINA 0
15 201810415244 - IBNU ABBAS FIRMANSAH 0
16 201710415159 - LEWINSKY IDA UNEPUTTY 0
17 201710415209 - LUTFHI NOOR FAWZI 0
18 201710415104 - LUTHFAN HULMAN 0
19 201810415252 - MAAJID ZAINULARIFIN 0
20 201710415219 - MAGNOLIA AMANDA 0
21 201710415176 - MOCHAMMAD ZHAFRAN HABIB 0
22 201710415146 - MUHAMAD AZZAM AMRULLAH 0
23 201610415314 - MUHAMMAD ASADULLOH AL FATHI 0
24 201810415198 - MUHAMMAD NUR FIKRI 0
25 201810415220 - MYRA SAHEEFAH DAUDTRI 0
26 201710415182 - NABILA DELANOVIRA 0
27 201810415229 - NAUFAL NAZHIF KURNIAWAN 0
28 201810415228 - NERISSA ARVIANA HARIYANTO 0
29 201710415160 - NOVIA WULANDARI 0
30 201810415152 - NUR IKSAN 0
31 201810415226 - PANJI PRAYOGO 0
32 201810415245 - RAHULLOH FIRMANSYAH 0
33 201710415139 - RAKA FADHILLAH 0
34 201710415214 - SAFIRA RAMADHANI 0
35 201710415110 - SENDHI YOHAN 0
36 201810415238 - SENO WISNU SETIAWAN 0
37 201710415147 - SULTAN AZIZ JABBAR 0
38 201710415189 - SYAHRIL BACHTIAR 0
39 201810415221 - VENNY ANGGRAINI 0
40 201710415187 - ZAHRINA MALAHATI HUWAINA AWANIS SALWA PANDORES 0



Daftar Absensi Mahasiswa

No Mahasiswa Total Hadir
1 201810415315 - AHMAD FARHAN 0
2 201810415068 - ALYDA HANA MAHRIFA 0
3 201810415124 - AMALLIA PUTRI AMIRULLAH 0
4 201810415116 - AMIRA RIZKY MELYASARI 0
5 201710417003 - ANDI ADAM ADAMI 0
6 201810415053 - ANDRE GIOVANI 0
7 201810415092 - ANISHA FAIRUZA 0
8 201810415137 - ANITA WULANDARI 0
9 201810415145 - ARIEF MAULANA 0
10 201810415033 - ARMANIAH AGUSTIN DIOSI 0
11 201810415246 - CITRA DEWI ANJANI 0
12 201810415176 - DESSY AMRU WIDYASARI 0
13 201510415095 - DHYA FARRA UTAMI 0
14 201810415029 - DONNY MARDINATA SANJAYA 0
15 201810415233 - FENNA LIFRIDA 0
16 201810415251 - HALIMATUS ANDJANI 0
17 201810415065 - HANZHA NURAUDIA RAHMAN 0
18 201810415171 - HARPALASI PRATIWI S. 0
19 201810415057 - IRFAN IZZUDIN 0
20 201810415088 - JORDIAN ISA SANDRY 0
21 201810415047 - KHOIRUL RIZAL SURYANTO 0
22 201810415307 - KIKI NURHARYADI 0
23 201810415087 - MUHAMAD FADLI RAMDHANI 0
24 201810415094 - MUHAMMAD RAFLY AKBAR 0
25 201810415151 - MUKTI AYUNDARI 0
26 201810415172 - NITO TEGAR CHRISMAWAN 0
27 201810415048 - PRATIWI LESTYA RUDIN 0
28 201810415027 - PUTRI HOTMA REDITA 0
29 201810415062 - RAMADHAN DITA AYUNINGTYAS 0
30 201810415129 - RANI 0
31 201810415045 - RIDHO KRISNA AMUKTI 0
32 201810415149 - RISMA JUWITA 0
33 201810415311 - RIZKI ADITYA PRATAMA 0
34 201810415138 - SANDI BRAMASTA 0
35 201710415011 - SOKO NUGROHO 0
36 201810415308 - STINISKY DENANDA OLCWA 0
37 201810415144 - SYALSAVIRA BALQIS ISHAK 0
38 201810415248 - VITALOKA DIANA PUTRI 0
39 201810415215 - VIVI DELLA ATIKA 0
40 201810415317 - YOHANES JUAN DANIEL 0
41 201910417001 - YUNI MUTIANA 0


